

**PRO FORMA**

Bonnr.: 646

Datum: 20-03-2020

Gunter Buzeijn

Kouterweg 1

9950 Waarschoot

0477/301242

gunter.buzeijn@telenet.be

**Leverbon : 706**

**Datum : 20-03-2020**

Order: 1166		Ref: Demeyer - Delbaere						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1166-13343	4.00	Pand	7.46	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	205.15€	334.55 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1166-13344	2.00	Pand	3.2	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	88.00€	154.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1166-13345	2.00	Pand	4.05	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	111.38€	177.78 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1166-13346	2.00	Pand	4.11	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	113.03€	179.43 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1166-13347	2.00	Pand	4.03	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	110.83€	177.23 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1166-13348	2.00	Pand	3.83	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€	105.33€	171.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€	55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1166-6569	12.000	Stuk	12	Stuk	trekstang 100cm	0.78€	9.36€	9.36 €
1166-6571	1.850	Lm	1.85	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€	142.19€	142.19 €
1166-6572	1.150	Lm	1.15	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€	88.39€	88.39 €
1166-6609	1.400	Lm	1.4	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€	107.60€	107.60 €
1166-6610	1.470	Lm	1.47	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€	112.98€	112.98 €
1166-6611	1.340	Lm	1.34	Lm	CRS roede brons 20mm met plafondsteunen	39.08€	52.37€	52.37 €
1166-6612	1.500	Lm	1.5	Lm	CRS roede brons 20mm met plafondsteunen	39.08€	58.62€	58.62 €
<b>Subtotaal voor order 1166 : 1766.64 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1766.64 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 646

Datum: 20-03-2020

Gunter Buzeijn

Kouterweg 1

9950 Waarschoot

0477/301242

gunter.buzeijn@telenet.be

**Leverbon : 706**

**Datum : 20-03-2020**

Order: 1166		Ref: Demeyer - Delbaere					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal	
1166-13343	4.00	Pand	7.46	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 205.15€	334.55 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 110.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€ 16.00€	
1166-13344	2.00	Pand	3.2	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 88.00€	154.40 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€	
1166-13345	2.00	Pand	4.05	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 111.38€	177.78 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€	
1166-13346	2.00	Pand	4.11	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 113.03€	179.43 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€	
1166-13347	2.00	Pand	4.03	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 110.83€	177.23 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€	
1166-13348	2.00	Pand	3.83	m	gea soft 670 (145.0cm)	27.50€ 105.33€	171.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	27.50€ 55.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€ 3.40€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€ 8.00€	
1166-6569	12.000	Stuk	12	Stuk	trekstang 100cm	0.78€ 9.36€	9.36 €
1166-6571	1.850	Lm	1.85	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€ 142.19€	142.19 €
1166-6572	1.150	Lm	1.15	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€ 88.39€	88.39 €
1166-6609	1.400	Lm	1.4	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€ 107.60€	107.60 €
1166-6610	1.470	Lm	1.47	Lm	CRS roede brons compleet 20mm muursteunen8 cm	76.86€ 112.98€	112.98 €
1166-6611	1.340	Lm	1.34	Lm	CRS roede brons 20mm met plafondsteunen	39.08€ 52.37€	52.37 €
1166-6612	1.500	Lm	1.5	Lm	CRS roede brons 20mm met plafondsteunen	39.08€ 58.62€	58.62 €
<b>Subtotaal voor order 1166 : 1766.64 €</b>							

Totaal (excl. BTW) : 1766.64 €